scopi Jerosolymam peteret, Maiuerius prcsbyter,

capellano illius ejeclo , violenter parochiam suam

D occupavit, et occupalam delinere prsesumil. Unde

quoniam pali nolumus, nec debenius, ut viris ec-

clesiasticis hujusmodi oppressiones et violenlise

inferantur, discrelioni veslrse per aposlolica scripta
mandamus, quatenus hujus verilatem diligenlerct
sollicile investigelis , et si Iegitime vobis consliteril

memoraium presbyterum violentia el prsesumplione

prsefati M. praescripla fuisse parochia spolialum,

ipsum, omni occasione et appellatione remota, di-

stricte cogatis eidcm presbytero prsenominalara

parochiam sine moleslia el in pace dimillere, et

damua inlegra resarcire, ei lalcm poenam infligen-

lanafato functus est.

(94) ln dioecesiVirdunensi, in qua est collegium
canonicorum.
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tes, quod ete.terimetuant sanciuarium Dei occupa-
lione iiliciia ustirpare.

Daia Beneveiili, sccundo Idus Novembris.
DXVIll.

Ad euindem.— Pro sacerdole P.

(Benevenli, Nov. 17.)

[ibid., col. 765.]
ALEXAXDERepiscopus, servus servorum Dei, vene-

rabili fratri HENRICORemciisium archiepiscopo, sa-

lulcm el aposlolicam benediclioiieni.

Ex conqtieslione P. sacerdolis auribus nostris

inno.uil quod Calalaunensis cpiseopus ecclesia

sua injusle et post appellalioneni ad nos faclani,

cum quod non licuit, spoliavil. Unde quia univer-

sis gravalisappellaiionisdehel remedium subvenire,
ci pcr scripla noslra mandavimtis, qiiaienus prsefalo

presbylero, si euin post appellalionem aut alias

injiiste proesciipla ccclesia spoliavil, ipsam occa-

sione remota resliiual, ct in pace ac-quicle dimit-

tat. Quod si facerc forte distulerit, iu euin conuno-

neas et lioiieris , ut cidem presbylero prseiibatam
ecclesiam quam sibi, post appcllationcm ad nos

faclam, aut injnsie abslulit, absque uila conlra-
dielione resliliiat, et in pac.efaciat possiderc. Si

vero nionilis luis oblemperaie conlcmpserit, lu

eum ad id eflicicnduni onini cum districtionc, ap-
pellatione remola, coiiipcllas.

Dala Bencvenli, dccimo quinto Kalendas De-
cembris.

DXIX.
Ad eumdem.— Pro leprosis Camerucensibus.

(Benevenii, Nuv. 18.)

[Ibid.]
ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei,

vcnerabili fralri HENRICOIlemeiisium archicpiscopo,
saltilem el apnstolicam benedielioiiem.

Eisi oinr.es lencamur cx susccpio adminislratio-
nis rcgimiiie ct pastoralis cura sollicitudinis defen-
sare, iuflrmis fraliibus lanto promplius debet prsc-
sidiuin apostolicie sedis adesse, quanlo eos omni-